

## پرسپولیس به مس کرمان هم باخت/ تیم ژوزه به پایین جدول بازگشت!

سیزدهمین هفته از مسابقات فوتبال لیگ برتر باشگاه‌های کشور با شکست تیم پرسپولیس مقابل مس کرمان و سقوط این تیم به سکوی چهاردهم جدول رده بندی لیگ برتر پیگیری شد تا بازم آسمان این تیم ابری شود.



هفته سیزدهم لیگ برتر فوتبال /

پرسپولیس به مس کرمان هم باخت/ تیم ژوزه به پایین جدول بازگشت!

سیزدهمین هفته از مسابقات فوتبال لیگ برتر باشگاه‌های کشور با شکست تیم پرسپولیس مقابل مس کرمان و سقوط این تیم به سکوی چهاردهم جدول رده بندی لیگ برتر پیگیری شد تا بازم آسمان این تیم ابری شود. به گزارش خبرنگار مهر، هفته سیزدهم مسابقات فوتبال لیگ برتر باشگاه‌های کشور از ساعت 15:15 امروز جمعه با برگزاری دیدارهایی پیگیری شد که یکی از آنها بازی مس کرمان - پرسپولیس بود که در ورزشگاه امام علی (ع) کرمان برگزار شد و در پایان به برتری 2 بر یک نارنجی پوشان میزبان انجامید.

پرسپولیس پس از پیروزی مقابل راه آهن روحیه‌ای مضاعف گرفته بود و با امید شکستن طلسم ناکامی در کرمان به خانه مسی‌ها رفت اما با گل دقیقه 16 مصطفی شجاعی غافلگیر شد. تنها دو دقیقه پس از آنکه محمد نوری با بی‌دقتی در گشودن دروازه مس ناکام ماند، شجاعی روی پاس عنایتی که با ضربه سر به او رسید، دروازه نیلسون را بازکرد و تیم میزبان را پیش انداخت.

پس از این گل تیم پرسپولیس حملات زیادی داشت و بالاخره در دقیقه 45 مهدی مهدوی‌کیا با یک ضربه ایستگاهی دروازه تیم مس را گشود و بازی را به تساوی کشاند تا دو تیم با تساوی یک بریک به رختکن بروند.

پرسپولیس در نیمه دوم هم با میل تهاجمی بیشتر وارد زمین شد اما بازم مصطفی شجاعی با حضور به موقع در زمین این تیم توانست با شوتی سرکش گل برتری مس را به ثمر رسانده و نتیجه را 2 بر یک به سود شاگردان ابراهیم قاسمیور کند. سرخپوشان تهرانی بعد از گل دقیقه 61 شجاعی به آب و آتش زدند تا شاید به گل تساوی دست یابند اما تلاش آنها بی‌ثمر بود.

شاگردان "مانوئل ژوزه" حداقل 63 تا 71 توسط مهدی مهدوی‌کیا، هادی نوروزی و کریم انصاریفرد به سه موقعیت گلزنی رسیدند که مهمترین آنها ضربه‌ای بود که انصاریفرد در دقیقه 71 زد و با کمترین اختلاف از بالای تیر افقی به بیرون از زمین رفت.

ژوزه در 15 دقیقه پایانی برای تغییر نتیجه جواد کاظمیان و غلامرضا رضایی را هم به میدان فرستاد تا با مهاجمانی بیشتر به دروازه مس حمله کنند اما حملات پرسپولیسی‌ها راه به جایی نبرد و مس کرمان به برتری 2 بر یک رسید. پرسپولیس با این شکست 14 امتیازی ماند و به رده چهاردهم جدول سقوط کرد و مس با 15 امتیاز به رده یازدهم جدول رسید.

قضاوت دیدار مس کرمان - پرسپولیس برعهده یدالله جهانبازی بود. او در این بازی به هیچکدام از بازیکنان دو تیم کارت زرد و قرمز نشان نداد.